14.07.2025, спб гБпоу "Ак" 29
(дата, место проведения засqдания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИGТОВ

спб ГБпоУ (АК>
(краткое наименование образовательной организации)

3аСеДаНИе аккредИтационноЙ подкомиссии по итогам проведения 14.07.2025 2 этапа
аККРеДИТаЦИИ СПеЦИаЛИсТа по специальности 1: Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

о. В. Новик

О. Н. Шорохова

(И.О. Фамилия)

Т. А. Сцарgвз_ *
(И.О, Фамилия)

Е. В. Пышкина
(И,О. Фамилия)

Н. В. Щемелева

(И.О, Фамилия)

И. Б. Сафр*о|tова.
(И.О. Фамилия)

(И,О. Фамилия)

О. Ю. Громова
(И.О. Фамилия)

Т. С. Котелевская
(И.О, Фамилия)

Ю. А. Гринфельд
(И.О. Фамилия)

о. С. Киян
(И.О. Фамилия)

Н. В. Симагина
(И.О. Фамилия)

О. Н. Андреева
(И.О. Фамилия)

М. В. Шульчина
(И.О. Фамилия)

Н. в. Бруева
(И,О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 28.05.2025 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 7ОOн "О номенклатуре
специальностеЙ специалистовl имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации12ноября 2015 г., регистрационный Ns 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns
176н'О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
РоссийскоЙ Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ne 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г,, регистрационный Ne ,l7160).

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 14.О7.2о25 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подком иссии.
К прохоцдению этапа допущено '15 человек(а), из которых для прохощдения этапа явилось 15
человек(а), заверши вш их прохождение этапа со следуюlлим и результатами :

,Щополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,75,76, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, угвер>цденного приказом Министерства qдравоохранения Российской
Федерации от28 октября 2022 п Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1, Антонова Ирина КонстантиновЙа 7ооь или более
2. Башкирова Александра Кирилловна 70оъ или более
3. Борисова Валерия Андреевна 70оЬ или более
4. Бровина Кристина Сергеевна 70оъ или более
5. Гасанова Гюльзар Фархадовна 70о/о или более
6. Гребенюк Екатерина Станиславовна 70о/о или более
7. Дедова Ецатерина Михайловна 70о/о или более
8. Жалилова Альфия Ильнаровна 70оЬ или более
9. Казимова Сапият Руслановна 70оъ или более

10., Канунникова,Щарина Алексеевна 7ооь или более
11. Лисенкова Маргарита Антоновна 70оъ или более
12. Мартынова Валерия Максимовна 7ооъ или более
,13. Мун Лисса Яновна 70оЬ или более
14. Нигколова .Щана Батразовна 70о/о или более
15. Никитина .Щарья Олеговна 70о/о или более

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1. Антонова Ирина Константи новна Сдано
2. Башкирова Александра Кирилловна Сдано
3. Борисова Валерия Андреевна Сдано
4. Бровина Кристина Сергеевна Сдано
5. Гасанова Гюльзар Фархадовна Сдано
6. Гребенюк Екатерина Станиславовна Сдано
7. !едова Екатерина Михайловна Сдано
8. Жалилова Альфия Ильнаровна Сдано
9. Казимова Сапият Руслановна Сдано

,l0. Канунникова,Щари на Алексеевна Сдано
11. Лисенкова Маргарита Антоновна Сдано
12. Мартынова Валерия Максимовна Сдано
13. Мун Лисса Яновна Сдано
14. Нигколова Дана Батразовна Сдано
15. Н икитина оЩарья Олеговна Сдано

2

Председатель

3аместител и п редседателя

Ответственный секретарь

О. Н. Шорохова

о. В. Новик
(и.о.

И. Б. Сафронова

3